建设工程资格预审结果公示单

玉环市人民医院（招标人），玉环市医疗中心建设项目（一期）（设计）（项

目名称），备案登记号：玉建招备【2022】094 号，本项目资格预审评审委员会

根据投标申请人提供的资料进行审查，最终确定 5家入围单位（书面形式通知），

未通过资格预审单位不另行通知，现予以公示。

异议渠道和方式：

台州市建航工程管理有限公司，受理电话：0576-88810077；

公示投诉、举报受理部门：

玉环市住房和城乡建设局，受理电话：0576-87238517；

招标人（招标代理机构）（盖章）：

2022 年 12 月 30 日

	2022-12-30T14:51:09+0800
	台州市建航工程管理有限公司
	524131927